DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 85 – DEODÁPOLIS – 30 DE OUTUBRO DE 2017

Pág.: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 551/2017 DE 26 DE OUTUBRO DE 2017.

“Nomeia Candidato Aprovado em Concurso

Publico de Provas e Títulos do Quadro de

Pessoal da Prefeitura do Município de

Deodapolis Ms que menciona e dá outras

providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

especialmente aquela prevista no artigo 71, incisos V e VII, da

Lei Orgânica do Município, expede o seguinte ato:

R E S O L V E:
ARTIGO 1º- NOMEAR A SRª ERIKA YURI KAWAKITA.

Para Ocupar o Cargo de Provimento Efetivo

de VETERINARIO, símbolo ANS, Classe G. Classificado em

2º lugar. Conforme EDITAL Nº 018/2016 – HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO DE

PROVAS E TITULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DEODAPOLIS MS, Em

vagas Previstas conforme o Anexo I - Tabela 5 – Grupo

Ocupacional VI da Lei Complementar Municipal nº 007/2015

DE 16/12/2015 – PLANO DE CARGOS E REMUNERAÇÃO

DOS SERVIDORES ESTATUTARIOS DO MUNICIPIO DE

DEODAPOLIS MS.

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação

e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 09/10/2017. Revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodapolis, Ms, Estado do

Mato Grosso do Sul, em 26 de Outubro de 2017.

VALDIR LUIZ SARTOR
Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo

Licitatório nº 121/2017 na Modalidade Pregão Presencial nº

062/2017, cujo objeto é Locação de 03 multifuncionais,

copiadoras digitais para atendimento da Secretaria

Municipal de Administração e 05 multifuncionais, copiadoras

digitais para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde,

perante as Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte

(EPP), ou Microempreendedores Individuais (MEI), em favor

da Empresa: TEC MAQ LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

EIRELI - EPP, com o valor total de: R$ 19.200,00 (dezenove

mil e duzentos reais).

Deodápolis - MS, 27 de outubro de 2017.

CLOVIS DE SOUZA LIMA
Pregoeiro Oficial

Homologo o procedimento licitatório, Proferido pelo

Pregoeiro, referente ao Processo Licitatório nº 121/2017 na

Modalidade Pregão Presencial nº 062/2017, Locação de 03

multifuncionais, copiadoras digitais para atendimento da

Secretaria Municipal de Administração e 05 multifuncionais,

copiadoras digitais para atendimento da Secretaria

Municipal de Saúde,, perante as Microempresas (ME),

Empresas de Pequeno Porte (EPP), ou Microempreendedores

Individuais (MEI).

Deodápolis – MS, 27 de outubro de 2017.

VALDIR LUIZ SARTOR
Prefeito Municipal